АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13  мая 2024 года                                                         № 13
с. Алешки

«Об участии в ежегодном открытом публичном конкурсе
"Самое красивое село Воронежской области" в 2024 году»

        На основании Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Воронежской области N 111 от 03.03.2016 «О проведении ежегодного открытого публичного конкурса «Самое красивое село Воронежской области», администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

     1. Для участия в ежегодном открытом публичном конкурсе «Самое красивое село Воронежской области» определить село Алешки Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района.
    2. Главе Алешковского сельского поселения в срок до 20.05.2024 обеспечить подачу заявки за конкурс «Самое красивое село Воронежской области» 2024 года посредством государственной информационной системы Воронежской области "Активный электронный гражданин".
[bookmark: _GoBack]   3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешковского
сельского поселения:                                                  Н.А. Савельева